ПРОЕКТ

         Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2020                                                                                                                               №
с. Едрово

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Едровского сельского поселения Валдайского муниципального района четвёртого  созыва

В соответствии с   Федеральным  законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным  законом от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», статей 9 Устава Едровского сельского поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Назначить выборы депутатов Совета депутатов Едровского сельского поселения  Валдайского района третьего созыва  на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать решение  в газете «Валдай»  и информационном бюллетене «Едровский вестник».

Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

Проект решения подготовила и завизировала
Зам. Главы  администрации
Едровского сельского поселения						               Н.И.Егорова

Рассылка: Дело – 1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Депутаты – 8 экз.